
Participační výzva Vylepši si školu

PROJEKT Č.:   1

Projekt vypracovali žáci 2.M a 2.G

Relaxační a výukové pomůcky

Návrh produktů:

1) a)  1 x zahradní skříň Durabox 850 l    4.199 Kč
b)  3 x zahradní nábytek Keter Corfu love seat dvousedačka grafitová 610345

  2.999 Kč/ks    (Celkem 8.997 Kč) 

C)   1x zahradní ratanový stůl CALVIN 150X90 CM (ŠEDÁ) 

   5.590 Kč/ks

2) Boxovací pytel stojící HS-BB 180S       3.120 Kč
3) Boxerské rukavice B-2V22 14 oz DBX Bushido                 699 Kč
4) 2x Kávovar KRUPS (Kapslový kávovar na přípravu kávovinových nápojů) 

                   2.024 Kč/ ks       4.048 Kč

5) Špekáčky, chleba hořčice…. společné rozloučení se školou – za zbývající peníze (cca 
2.500 Kč) 

Celková částka           30.000 Kč



Proč právě tyto produkty?

1) Soustava zahradního nábytku 
V školních prostorách nám chybí klidné místo, kde bychom se mohli (za příznivého 
počasí) věnovat četbě (nejen) knih vybraných do maturitního kánonu. 
a) Zahradní skříň – knihovna pro uložení rozečtených knih. Díky tomu, že je 

uzamykatelná a plastová, nedojde k jejich poničení nebo zcizení.
b) Dvousedačka z umělého ratanu s podsedky (2x) – aby sezení bylo pohodlné a 

ničím nerušené.
c) Ratanový stůl – pro odložení knihy, svačiny, mobilu a jiných předmětů

Zahradní posezení lze využít i jako místo pro výuku a to zejména v době před nebo po 
prázdninách, kdy svítí slunce a teploty jsou letní.

2) Boxovací pytel stojící HS-BB 180S 
Relaxační  pomůcka, kterou mohou využít žáci (ale i učitelé), aby trochu  „vypustili 
páru“, budou-li rozčilení a budou mít chuť do něčeho nebo s něčím praštit. Ze 
zkušeností je zřejmé, že k takovým situacím dochází, relaxační pytel je proto ideálním 
řešením.  Nemusí se vrtat do stropu, je možné jej postavit v učebně „víceúčelový sál“. 
Předpokládaná cena 3.120 Kč + doprava. Dodavatel HOP-SPORT.

3) Boxerské rukavice B-2V 14 oz DBX Bushido 
             Ke každému správnému boxeru i boxovacímu pytli patří boxerské rukavice. S holýma 
             rukama se fakt těžko boxuje – může dojít k úrazu. Předpokládaná cena 699 Kč, 
             dodavatel ALZA.cz . 

4) Kávovar   KRUPS  KP243B10CZ
do kávovaru lze použít dostupné kapsle Nescafé Dolce Gusto, ze kterých lze vytvořit 
nejen kávu, ale i čokoládu nebo čaj. Kávovar tak lze využít nejen pro výuku 
odborných předmětů, ale i pro všechny ostatní žáky i zaměstnance školy, aniž by 
bylo porušeno nařízení zákazu kávy ve školách. Předpokládaná cena 2.024 Kč, 
dodavatel ALZA.cz. 

5) Špekáčky, chleba…. – za zbývající peníze společné posezení na školní zahradě 
spékáním špekáčků před koncem školního roku.
 

 
 Uvedené ceny i dodavatelé jsou orientační, mohou se změnit. Jsme si vědomi, že se musíme 
„vlézt“ do částky 30.000 Kč.

Přílohou projektu je fotodokumentace produktů s popisem



Zahradní skříň DURABOX 850L    4199,00 Kč/ks

značka MERKURY MARKET     www.baumax.cz

Kód: 8033571

Předpokládaná lhůta dodání: cca 5 pracovních dnů

Délka (cm): 130
Šířka (cm): 74
Výška (cm): 110
Materiál:  plast
Objem (l):  850
Hmotnost (kg): 20,5

Velmi praktický úložný box o objemu 850 l. Je vhodný pro uložení zahradních potřeb, 
doplňků, grilu i nábytku. Úložný prostor je dobře chráněn proti dešti. Vnitřní prostor je 
odvětrán. Kryt je pro dodatečnou ochranu uzamykatelný.

Box je vyroben z kvalitního bezúdržbového plastu. Materiál má strukturu dřeva a je 
extrémně pevný a odolný. Díky použitým materiálům box nevyžaduje nátěr a je odolný proti 
hmyzu, plísním a rzi.

• Skvěle se hodí na zahradu, terasu, ale i do interiéru.
• Montáž nevyžaduje použití nářadí - díly se jednoduše zasouvají do sebe.

https://www.baumax.cz/e-shop/vyrobci/merkury-market,338,balkon-a-terasa,filtry.html


Zahradní nábytek Keter Corfu love seat dvousedačka grafitová 
610345   3 x 2 999 Kč/ks 

www.elektromarket.cz

Corfu cappuccino dvoumístná sedačka v imitaci přírodního ratanu je to pravé pro vaši terasu. 
Skvěle se doplňuje s dalšími produkty řady Keter California. Důmyslná technologie zaručuje 
tu nejsnadnější možnou montáž. Konstrukce z umělé pryskyřice.

Šetrný k přírodě

 Vyrobený z recyklovaných materiálů – pevná umělá pryskyřice – které jsou odolné 
povětrnostním vlivům a UV záření.

 Můžete jej tak i za špatného počasí nechat venku bez obav o životnost.
 Tento produkt je z vyroben z recyklovaného plastu.
 Jeho používáním pomáháte chránit přírodu.

Hlavní přednosti

 sedačka v imitaci přírodního ratanu je to pravé pro vaši terasu
 skvěle se doplňuje s dalšími produkty řady Keter Corfu
 důmyslná technologie zaručuje tu nejsnadnější možnou montáž
 konstrukce z umělé pryskyřice vyniká odolností vůči počasí

 barva nebledne ani po opakovaném vystavení UV záření
 jednotlivé modely řady Corfu lze libovolně kombinovat
 včetně pohodlných sedáků

Výrobce Keter

Materiál Umělá pryskyřice

Výška balení ( cm ) 35

Délka balení ( cm ) 120

Šířka balení ( cm ) 80

Barva Grafitová



Zahradní ratanový stůl CALVIN 150X90 CM (ŠEDÁ) 5 590 Kč / ks

Odlehčená hliníková konstrukce s deskou polywood.

Obdélníkový stůl o rozměrech 150 x 90 cm.

Boxovací pytel stojící HS-BB180S    3 120,00 Kč

Volně stojící boxovací pytel od Hop-Sport je skvělou alternativou k tradičnímu boxovacímu 
pytli, který nevyžaduje montáž na strop. Jedná se o pomůcku, která se dá využít nejen 
ke zdokonalování technik bojových umění, ale také jako forma posilovacího tréninku 
zaměřená na budování síly a svalové ohebnosti. Boxovací pytel o výšce 180 cm a průměru 
32 cm se vyznačuje inovativním antishock systémem na bázi 4 pružin s nárazníky, který 
eliminuje vibrace vznikající při tréninku. Stabilní základna vybavená 25 přísavkami zabraňuje 
pohybu pytle a zajišťuje bezpečný trénink v pohodlí domova.

Efektivní a bezpečný trénink

Volně stojící pytel Hop-Sport o rozměrech 180 x 32 cm je výbornou možností jak pro trénink 
bojových umění, tak i jako pomůcka pro posilovací cvičení zaměřená na rozvoj svalové síly a  
ohebnosti. Díky inovacím, jako je anti-shock systém, podpora na pružinových základnách a 
360-stupňová rotační  technologie,  zajišťuje  efektivní  a  bezpečný trénink,  zcela  eliminuje 
potřebu montáže na strop, která je nezbytná v případě tradičních boxovacích pytlů.



Systém tlumení nárazů

Volně  stojící  boxovací  pytel  je  vybaven  inovativní anti-shock  technologií, která  účinně 
eliminuje vibrace vznikající  při  provádění úderů. Funguje na principu systému čtyř pružin 
umístěných na dně pytle, s přídavnými nárazníky na obou stranách. Při úderu reagují pružiny 
zpětným pohybem a nárazníky účinně tlumí případné vibrace. Tento mechanismus umožňuje 
uživateli cítit minimální vibrace, což se promítá do většího pohodlí při tréninku.

Pevné zpracování

Materiál je jedním z klíčových prvků, na který bychom si při výběru boxovacího pytle měli dát 
pozor. Na výrobu volně stojícího vaku jsme použili až 4 vrstvy různých materiálů s různými 
vlastnostmi,  abychom  vám  poskytli  optimální  tréninkové  podmínky. Výplň  boxovacího 
pytle tvoří odřezky látky, které na rozdíl od volné náplně nezpůsobují deformace, poškození 
ani vypadávání částic při intenzivním cvičení.

Stabilní základna

Volně stojící  boxovací  pytel  stojí  na pevném podstavci,  který lze naplnit  vodou i  pískem. 
Právě vhodné zatížení podstavce o rozměrech 61x61x38 cm zaručuje vyjímečnou stabilitu. 
Pro zajištění maximální bezpečnosti je základna vybavena až 25 přísavkami, které pevně a 
bezpečně  drží  boxovací  pytel  ve  svislé  poloze,  čímž  eliminují  riziko  převrhnutí  nebo 
sklouznutí produktu během tréninku.  Volně stojící  boxovací  pytle  na rozdíl  od tradičních 
modelů:

 nevyžadují vrtání do stropu nebo zavěšení,
 můžete s nimi trénovat na různých místech, včetně vysokých budov nebo zahrady,
 eliminují hluk charakteristický pro řetěz používaný v tradičních boxovacích pytlích.

             



B-2V22 14 oz boxerské rukavice DBX Bushido 699 Kč

Patří mezi vaše koníčky bojové sporty a hlavně pak box? Boxerské rukavice BUSHIDO budou 
určitě dobrou volbou. Aby boxerské rukavice držely na rukou tak, jak mají, je podstatná 
správná velikost. Tato varianta sedne velikosti 14 oz. K výrobě posloužil materiál, jímž je 
syntetická kůže. Boxerské rukavice BUSHIDO mají přidané odvětrávací otvory, aby se trénink 
obešel bez zapařených rukou. B-2V22 14 oz boxerské rukavice DBX Bushido naleznete v 
kategorii tréninkové.

KRUPS KP243B10CZ Nescafé Dolce Gusto Genio S dárkový set 
s 96 kapslemi  2.699 Kč

Kapslový kávovar Nescafé Dolce Gusto Genio S dárkový set s 96 kapslemi vás překvapí 
svým moderním designem a kompaktními rozměry. Díky širokému sortimentu kapslí 
NESCAFÉ Dolce Gusto během okamžiku připravíte jeden ze 30 horkých i ledových 
nápojů. S profesionálním tlakem kávovaru KRUPS KP240131 Nescafé Dolce Gusto Genio 
S si připravíte kávu s hustou sametovou cremou i z pohodlí vašeho domova. Obsluha je 
opravdu jednoduchá, stačí vložit kapsli, stisknout tlačítko a o vše ostatní se postará 
kávovar. Velký dárkový set obsahuje mimo kávovaru Dolce Gusto Genio S i 96 kávových 
kapslí. Předpokládaná cena 2.699 Kč, dodavatel www.alza.cz  .

http://www.alza.cz/


Špekáčky, hořčice,pečivo – dle aktuálních možností – Lidl, Albert……..


